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Høringsuttalelse til reguleringsplan for Haltveien - Indre Fosen kommune 

Statsforvalteren har mottatt ovennevnte reguleringsplan til uttalelse. Under følger innspill til planen 
på Statsforvalterens ulike fagområder: 
 
Landbruk  
Formålet med detaljreguleringsplanen er å legge til rette for bygging av veg med fortau på ca. 800 m 
av fv. 6390 Haltveien på Stadsbygd. I tillegg etableres to møteplasser langs strekningen. 
 
Det ble først varslet utvidelse nord for dagens fv., noe som ville vært det beste for jordvernet. Under 
varsel om oppstart kom det imidlertid mange innspill fra beboere som ikke ønsket gang- og 
sykkelveien lagt gjennom hageareal, da denne ville bli liggende forholdsvis tett opp mot husene 
langs veien. Da man i tillegg så at det lå mye infrastruktur i bakken nord for veien, ble det vurdert 
som en bedre løsning å bruke dagens veitrase til ny gang- og sykkelvei og dermed bygge ny vei sør 
for dagens trase, jfr. nytt varsel. Det skulle i tillegg vurderes om det var mulig å spare noe 
landbruksjord ved å utvide dagens arealer med 1 meter nord for veien, og resten sør for veien. Dette 
viste seg allikevel å bli vanskelig på grunn av merkostnadene med å flytte infrastruktur, så 
beslutningen ble tatt at det ikke var lønnsomt å gå videre med dette. Da ba arealutvalget om at det 
ble utarbeidet et planforslag med 3 meter fortau adskilt fra vegbanen med kantstein, for i større 
grad å ivareta hensynet til dyrket mark. Det er denne løsningen som nå er sendt på høring.  
 
Vi ser at man her har søkt å begrense omdisponeringen av dyrka jord. Planforslaget medfører at ca. 
1,7 daa dyrket mark vil bli omdisponert (mot ca. 6 daa med bygging av egen gang- og sykkelveg). I 
tillegg til permanent omdisponering kommer midlertidig omdisponering til anleggsbelte langs 
strekningen. Bestemmelsene sikrer at matjordlaget på jordbruksarealer som omdisponeres 
permanent primært brukes til jordbruksproduksjon i nærområdet. Bestemmelsene sikrer også 
istandsetting av midlertidig berørte jordbruksarealer senest i løpet av sommeren etter ferdigstillelse 
av veganlegget. 
 
I planbeskrivelsen står det at eventuelle skader på drenering eller annet som følge av 
anleggsarbeidene vil bli ivaretatt. Vi har faglig råd om at dette sikres gjennom bestemmelsene. Som 
et eksempel står følgende i nylig vedtatt reguleringsplan for E6 Kvithammar — Åsen, parsell Stjørdal 
kommune: «Der tiltaket utløser behov for reetablering/nyetablering av overvanns- og 
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dreneringssystem, skal dette gjennomføres som en del av tiltaket.» Utover dette har vi ingen 
merknader. 
 
Klima og miljø 
Vi ser at våre innspill i hovedsak er ivaretatt.  
Vi gir et faglig råd om at bestemmelse § 6.1 tilføyes:  
Ved prosjektering og gjennomføring av tiltak innen formålet skal det dokumenteres at miljøkvaliteter i 
Slettelva og kantvegetasjon ikke forringes. Vanndekt areal og naturlig helning skal bevares. Elvebunnens 
bredde og variert naturlig substrat skal bevares så langt det lar seg gjøre, eller lignende formulering. 
 
Helse og omsorg og Barn og unge 
Tiltaket er positivt for folkehelsen og barn og unges interesser. At skoleveien blir tryggere er 
åpenbart viktig, men nytt fortau vil også lette fremkommeligheten til aktiviteter og sosiale 
møteplasser, samt motivere til å bruke sykkel og gange som transportform. Etter avveining av 
målkonflikter er det valgt fortau adskilt fra kjørebanen med kantstein. Forslaget om trafikkregulering 
med 40-sone og fartsdumper kan til dels kompensere for at det ikke blir egen gang- og sykkelvei. 
Disse tiltakene kan ikke sikres i planen, og må etableres gjennom annen saksbehandling. Så langt 
det går bør dette skje parallelt for å unngå forsinkelser. 
 
Statsforvalteren har ut fra sine øvrige fagområder ingen ytterligere merknader til planforslaget. 
 
Statsforvalterens konklusjon   
Det fremmes følgende faglige råd til reguleringsplanen: 

1. Statsforvalteren gir faglig råd om å sikre oppretting av eventuelle skader på drenering, 
eller annet som følge av anleggsarbeidene, gjennom bestemmelsene. 

2. Statsforvalteren gir faglig råd om  at planbestemmelse § 6.1 tilføyes:  
Ved prosjektering og gjennomføring av tiltak innen formålet skal det dokumenteres at 
miljøkvaliteter i Slettelva og kantvegetasjon ikke forringes. Vanndekt areal og naturlig helning 
skal bevares. Elvebunnens bredde og variert naturlig substrat skal bevares så langt det lar seg 
gjøre. Eller lignende formulering. 

 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Trude Mathisen (e.f.) 
seksjonsleder 
Kommunal- og justisavdelingen 

 Thomas Møller 
seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Saksbehandlere: 
Kommunal og justis: Thomas Møller – 74 16 81 26 
Klima og miljø: Kjersti Dalen Stæhli – 73 19 92 18 
Landbruk: Laila Marie Sorte – 73 19 92 87 
Helse og omsorg og Oppvekst og velferd: Frode Engtrø – 73 19 93 18 
Reindrift: Julie Vesterhus – 74 16 80 54 
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